

# TOLAUS ApS

Søvænget 10  
9370 Hals

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/10/2020**

---

**Ulla Manstrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TOLAUS ApS  
Søværnet 10  
9370 Hals

e-mailadresse: ulla@bamle.dk

CVR-nr: 12612095

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af beboelsesejendomme.

## Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 93.584, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>182.176</b>	<b>225.753</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>182.176</b>	<b>225.753</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-61.504	-54.860
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>120.672</b>	<b>170.893</b>
Skat af årets resultat .....		-27.088	-36.692
<b>Årets resultat .....</b>		<b>93.584</b>	<b>134.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		93.584	134.201
<b>I alt .....</b>		<b>93.584</b>	<b>134.201</b>



# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme .....		4.050.000	4.050.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.050.000</b>	<b>4.050.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.050.000</b>	<b>4.050.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.050.000</b>	<b>4.050.000</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.036.962	943.378
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.161.962</b>	<b>1.068.378</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		180.350	176.610
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>180.350</b>	<b>176.610</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.166.267	2.296.007
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.166.267</b>	<b>2.296.007</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		125.000	120.000
Gæld til banker .....		167.848	128.024
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		19.570	18.465
Skyldig selskabsskat .....		41.079	40.291
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		187.924	202.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>541.421</b>	<b>509.005</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.707.688</b>	<b>2.805.012</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.050.000</b>	<b>4.050.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0